
U C H W A Ł A   Nr LI/343/23 
Rady Gminy Małdyty 

z dnia  30 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 
 
 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw na okres do 5 lat z dzierżawcami dla 
nieruchomości, określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                    Mirosław Cymer 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LI/343/23 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

Wykaz nieruchomości na które zostanie zawarta kolejna umowa dzierżawy na okres do 5 lat 

L.p. Opis nieruchomości Powierzchnia 
dzierżawy 

Sposób 
zagospodarowania 

Sposób wyłonienia 
dzierżawcy 

1. Część działki nr 11/1, obręb 
Małdyty 

20 m² działka na cele 
garażowe 

na wniosek 

2. Część działki nr 49/3, obręb 
Leśnica 

10 200 ² działka na cele 
ogrodowe 

na wniosek 

3. Cześć działki nr 9/16, obręb 
Małdyty 

147 m² działka na cele 
garażowe 

na wniosek 

4. Cześć działki nr 9/16, obręb 
Małdyty 

120 m² działka na cele 
ogrodowe 

na wniosek 

 

 

 

 

 

 

 


